
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/159/2012 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem oraz zmiany Uchwały Budżetowej 

Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz..1240 ze zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 825.000,00 złotych, w tym dochody majątkowe 

818.000,00 złotych, dochody bieżące 7.000,00 złotych tj. do kwoty 32.234.990,01 złotych  

- jak w załączniku Nr 1,  

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 825.000,00 złotych, tj. do kwoty 

37.636.990,01 złotych  

- jak załączniku Nr 2.  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 złotych w tym:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł w tym:  

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 7.000,00 zł  

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

818.000,00 złotych.  

- jak w załączniku Nr 3  

§ 3. Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu obejmują dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, a ich wielkości po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 3950



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/159/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok  

  
Dz.  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Kwota 

w zł  

Zwiększ.  

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  818.000,00  

 Dochody majątkowe  818.000,00  

w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (§6330)  

 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego (§6630)  
 

 

800.000,00  

 

 

18.000,00  

 

754  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

7.000,00  

 Dochody bieżące  7.000,00  

W tym :  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§2710)  

 

7.000,00  

  

R A Z E M  

W tym:  

- dochody majątkowe  

- dochody bieżące  
 

 

825.000,00  

 

818.000,00  

7.000,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3950



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/159/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok  

  
Dz.  

 

Rozdz.  

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  

Kwota w zł  

Zwiększenia  

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  818.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  18.000,00  

 1.Wydatki majątkowe w tym:  18.000,00  

1.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  18.000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  800.000,00  

 1.Wydatki majątkowe w tym:  800.000,00  

1.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  800.000,00  

 

754  

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 

7.000,00  

 75415  ZADANIA RATOWNICTWA GÓRSKIEGO I WODNEGO  7.000,00  

 1.wydatki bieżące w tym:  7.000,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  

a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

7.000,00  

7.000,00  

  R A Z E M  

W tym:  

1.Wydatki majątkowe :  

2.Wydatki bieżące  
 

825.000,00  

 

818.000,00  

7.000,00  
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3950



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/159/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK 

N/DUNAJCEM NA ROK 2012  

 DZIAŁ   

ROZDZIAŁ  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Planowanych do realizacji  

zadań inwestycyjnych  

Kwota 

zwiększenia 

wydatków 

majątkowych  
 

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

majątkowych  
 

 

600  

  

TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  

 

818.000,00  

 

-  

 

 

60013  

 

Drogi publiczne 

wojewódzkie  

 

18.000,00  

 

 W tym:  

- inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

W tym:  

1.Dokończenie budowy 

chodnika przy DW 975 

w miejscowości Gródek nad 

Dunajcem  
 

 

18.000,00  

 

18.000,00  

 

 

60078  

 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

 

800.000,00  

 

-  
 

 W tym:  

- inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

W tym:  

1.Odbudowa dróg gminnych po 

powodzi  
 

 

800.000,00  

 

800.000,00  
 

 

-  

 

-  
 

   

R A Z E M:  

 

818.000,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3950



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/159/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO NA 2012 ROK (po zmianach)  

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Dochody 

 

Wydatki 

010    Rolnictwo i łowiectwo  42.000,00   

 01095   Pozostała działalność  42.000,00   

  

6630  

dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 

42.000,00  

 

01095   Pozostała działalność   42.000,00  

  

6050  

W tym:  

-Wydatki majątkowe  

Z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

42.000,00  

 

42.000,00  

600    Transport i łączność  18.000,00  18.000,00  

 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie  18.000,00   

  

6630  

dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego  

 

18.000,00  

 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie   18.000,00  

  

6050  

W tym:  

-Wydatki majątkowe  

Z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

18.000,00  

 

18.000,00  

    

OGÓŁEM  

 

60.000,00  

 

60.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3950


		2012-08-10T13:10:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




